
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 2 
 

k Rámcové dohodě na administraci veřejných zakázek a právní poradenství pro 
období 2018 - 2019 

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „Rámcová dohoda“ nebo také „Dohoda“) 

 
(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 
mezi: 
 
Objednatelem:  ČR - Státní úřad inspekce práce 
se sídlem:  Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:   750 46 962 
zastoupen/a:   Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:   1024821/0710 
 
(dále jen „Objednatel“ nebo „Zadavatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Administrátorem:  Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o 
se sídlem:   Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO:    283 60 125 
DIČ:    CZ28360125 
zastoupen/a:   JUDr. Daniel Jadrníček, jednatel 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:   231532880/0300 
Plátce DPH  ano 
 
zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 63681 
 
(dále jen „ Administrátor“) na straně druhé 
 
 
(společně též „smluvní strany“) 
 

Preambule 

S ohledem na množství nevyčerpané práce a prostředků na základě Rámcové dohody smluvní strany 
přistoupily k úpravě doby trvání Rámcové dohody, aby došlo k efektivnímu využití Rámcové dohody 
a jejímu řádnému vyčerpání. Zároveň došlo k navýšení finančního limitu rámcové dohody a snížení 
odměny v případě zrušení veřejné zakázky a jejím opakovaném vyhlášení. Smluvní strany jsou si 
vědomy skutečnosti, že uzavření Dodatku č. 2 není v rozporu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 



Stránka 2 z 2 

1. Předmět Dodatku č. 2 

1.1 Článek 4 odst. 4.2 Rámcové dohody zní nově takto: 

„Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021 ode dne účinnosti Dohody dle čl. 4.3 Dohody 
nebo do vyčerpání finančního limitu rámcové dohody na plnění zakázky 800 000,- Kč bez DPH (tj. 
maximální celkové ceny za plnění Dohody), a to podle toho, která skutečnost nastane dříve.“ 
 

1.2 Článek 8 odst. 8.2 Rámcové dohody zní nově takto: 

„Jednotkové ceny za předmět plnění jsou specifikovány v příloze č. 1 – Kalkulace nabídkové ceny 
služeb, tak jak byla tato příloha vyplněna Administrátorem učiněna součástí jeho nabídky. V případě 
zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky, tedy při ukončení zadávacího řízení před uzavřením 
smlouvy na veřejnou zakázku, náleží Administrátorovi ve vztahu ke zrušené veřejné zakázce odměna 
ve výši 50 % ceny dle přílohy č. 1 – Kalkulace nabídkové ceny služeb. V případě zrušení zadávacího 
řízení veřejné zakázky, tedy při ukončení zadávacího řízení před uzavřením smlouvy na veřejnou 
zakázku, náleží Administrátorovi ve vztahu k opakovaně zadávané veřejné zakázce odměna ve výši 
50 % ceny dle přílohy č. 1 – Kalkulace nabídkové ceny služeb. To však pouze za předpokladu, že 
opakovaně zadávaná veřejná zakázka nebude obsahovat podstatné změny oproti veřejné zakázce 
ukončené před uzavřením smlouvy.“ 

2. Závěrečná ujednání 

2.1 Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají nezměněny. 

2.2 Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz 
souhlasu s jeho obsahem připojují svoje podpisy. 

 

 

 Administrátor: 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Objednatel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

    
Jméno JUDr. Daniel Jadrníček Jméno Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
Pozice jednatel Pozice Generální inspektor SÚIP 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 
 


	1. Předmět Dodatku č. 2

		2020-12-18T13:02:08+0100
	Mgr. Ing. Rudolf Hahn


		2020-12-18T13:39:10+0100
	JUDr. Daniel Jadrníček




